SHRI GANG INDUSTRIES AND ALLIED PRODUCTS LIMITED

Corporate office: F-32/3, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi- 110020 Registered Office & Works-A-26 UPSIDC Industrial Area, Sikandrabad, Bulandshahar, U.P.-203205 Sandila Works: - Plot No B-2/6, B-2/7, UPSIDC Industrial Area- Phase IV, Sandila, Distt Hardoi, U.P. E. id:-secretarial@shrigangindustries.com website:-www.shrigangindustries.com Tel No: 011-42524454

July 01, 2021

To, The Executive Director BSE Limited Floor 25, P J Towers Dalal Street Mumbai-400001

Scrip Code: 523309

Sub: Intimation of the publication of Extract of Audited Financial Statements for the quarter and year ended March 31, 2021.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the newspaper clipping regarding publication of Extract of Audited Financial Statements for the quarter and year ended March 31, 2021 published in the following newspapers:

- 1. The Financial Express (English)
- 2. Jansatta (Hindi)

Kindly take note of the same and acknowledge the receipt.

Thanking you Yours truly,

For Shri Gang Industries and Allied Products Limited

For SHRI GANG INDUSTRIES &

ALLIED PRODUCTS LTD.

Kanishka Jain

(Company Secretary)

Encl.: a/a

वैश्विक प्रकृति

वेंक ऑफ

तक हम इस स्थिति से नहीं उबर सकेंगे।

New Delhi 29th June 2021 के पश्चात 29.06.2021 को आयोजित निदेशक मण्डल की बैठक

खण्ड नहीं है।

न्नी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015, सेबी (सूचीबद्धता खांकन प्रक्रियाओं एवं प्रयोज्य सीमा तक नीतियों के अनुसार तैयार

ब पठित एनबीएफसी के RBI/2014-15/520 DNBR (PD) भैरवैंकिंग वित्तीय कम्पनी द्वारा अनुरक्षित की जाने वाली अपेक्षा के आई अधिनियम की धारा 45-1अ(6) के तहत कम्पनी को जारी बचे थे जिसके विरुद्ध कम्पनी द्वारा अपील दाखिल की गयी है। इस त्र दिनांक 2 जून, 2020 के माध्यम से शून्य कर दिया गया। स्साइट (www.sfclindia.com) तथा एमएसईआई की वेबसाइट

M. Expense मविष्य निधि, ग्रेच्युटी तथा ईएसआईसी के प्रति कम्पनी के अंशदानों

(a) Cost of (b) Purchas या पुनर्समूहीकृत/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

VIL Extraord 94, प्रथम तल, शम्भू दयाल बाग मार्ग,

K Net Pro केन-III, ओल्ड ईश्वर नगर, नई दिल्ली-110020

lax Expr Current 011-40551280/81 * इमेल : ccil@cordscable.com

Deferee • सीआईएन : L74999DL1991PLC046092

VL Profil केबल इण्डस्ट्रीज लिमिटेड (V-VI)

(g) Other ex Total Fy

V. Profit/(L

temsa Exceptio

(c) Change व पुनर्समूहीकृत/पुनव्यवस्थित किया गया है। progres होकृत/रीकास्ट/पुनर्व्यवस्थित किया गया है। (d) Empbye बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से 百./-(e) Finance

विनोद गप्ता (पूर्ण कालिक निदेशक) डीआईएन : 00381782

श्री गंग इंडस्ट्रीज एण्ड एलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड सीआईएन : L01112UP1989PLC011004

पंजीकृत कार्यालय : ए-26 यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सिकन्दराबाद, बुलन्दशहर, उत्तर प्रदेश-203205 वेबसाइटः www.shrigangindustries.com ई-मेल आईडी: secretarial@shrigangindustries.com 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा लेखांकन वर्ष के लेखापरीक्षित स्टैण्डएलोन वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में) 31.03.2021 31.03.2020 31.03.2021 31.03.2020 को समाप्त लेखांकन वर्ष तिमाही तिमाही लेखांकन वर्ष लेखापरीक्षित लेखापरीक्षित (लेखापरीक्षित) (लेखापरीक्षित प्रचालनों से कुल आय (निबल) 896.74 21.81 3227.61 28.03 अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित (10.47) (95.68) (352.68) (361.34) तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के (9.35)(95.68) (351.56) (361.34) कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (9.35) (95.68) (351.56) (361.34) इक्विटी शेयर पूँजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित 793.00 793.00 793.00 793.00 मूल्य) आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को 0.00 0.00 0.00 0.00 छोड़कर) जैसा कि गत लेखांकन वर्ष के तुलन पत्र में प्रदर्शित है आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य) असाधारण मदों से पूर्व तथा पश्चात-बेसिक एवं डाइल्यूटेड (*) वार्षिकीकृत नहीं (0.12)* (1.21)* (4.53) (4.53)

नोट :

1. उपर्युक्त वित्तीय परिणामों को ऑडिट कमेटी द्वारा उनकी 29 जून, 2021 को आयोजित बैठक में स्वीकार किया गया और बाद में 29 जून, 2021 को आयोजित निदेशक मण्डल की बैठक में उनके द्वारा अनमोदित की गयी थी।

2. ये परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 तथा उसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक (इंड-एएस) के अनुरूप तैयार किये गये हैं।

3. वर्तमान तिमाही तथा वित्त वर्ष 2020-2021 की गत तिमाही के दौरान कम्पनी की वनस्पति/रिफाइण्ड ऑयल इकाई में कोई उत्पादन नहीं था।

4. 30.09.2020 को समाप्त तिमाही के दौरान कम्पनी ने संडीला, जिला हरदोई, उत्तर प्रदेश में आईएमएफएल बॉटलिंग यूनिट सेट अप में वाणिज्यिक उत्पादन प्रारम्भ किया है। कम्पनी के पास अब दो व्यावसायिक खण्ड-खाद्य तेल प्रचालन तथा लिकर प्रचालन हैं एवं खण्डवार परिणाम तदनुसार दिये गये हैं।

5. गत तिमाही से सम्बन्धित आँकड़े 01.04.2020 से 31.03.2021 की अवधि के परिप्रेक्ष्य में तथा 31.12.2020 तक प्रकाशित वर्ष तक के आंकड़ों के बीच सन्तुलनकारी आंकड़े हैं।

6. कोविड-19 के प्रभाव के कारण, कुछ कम्पनियाँ उनके द्वारा प्रदत्त अप्रतिभूत ऋणों पर ब्याज प्रभारित न करने पर सहमत हुई हैं। तदनुसार, गत तिमाहियों में किये गये ब्याज के प्रावधान को वर्तमान तिमाही में पलट दिया गया है।

7. वर्तमान अविध से तुलनीय बनाने के लिए गत अविध के आँकड़ों को पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

बोर्ड के आदेशानुसार कृते श्री गंग इंडस्ट्रीज एण्ड एलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड

तिथि : 29.06.2021

स्थान : नई दिल्ली

अतुल जैन पूर्ण कालिक निदेशक

अभिनव लीजिंग एण्ड फाइनेंस लिमिटेड CIN: L65100DL1984PLC018748

पंजी. कार्यालयः एस-524, प्रथम तल्, विकास मार्ग, शकरपुर, दिल्ली-110092 ई-मेल : abhinavleasefinltd@gmail.com | वेबसाइट : www.abhinavleasefinltd.in | दूरभाष : 011-40108941 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

		(रु. लाख में)			
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31/03/2021 (लेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31/03/2020 (लेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31/03/2021 (लेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31/03/2020 (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	463.76	1,494.58	7441.69	. 3023.13
2.	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित/असाधारण मदों से पूर्व)	(13.46)	(0.40)	6.72	2.29
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित/असाधारण मदों के पश्चात)	(13.46)	(0.40)	6.72	2.29
4.	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाम/(हानि) (अपवादित मर्दों के पश्चात)	(9.92)	0.22	8.67	1.52
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/हानि (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	(9.92)	0.22	8.67	1.52
	इक्विटी शेयर पूँजी	499.80	499.80	499.80	499.80
	आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियाँ को छोड़कर) जैसा कि गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है			as discussion	Mark Carl

operativ रञ्जापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण Na Net Pro (राशि रु. लाख में) समाप्त वर्ष समाप्त वर्ष XIII. Tax exp XIV. Net Pro 31/03/2020 31/03/2021 31/03/2020 after Tax 1 31/12/2020 XV. Net Pro लेखापरीक्षित लेखापरीक्षित अलेखापरीक्षित XVI. Earring वर्ग अलेखापरीक्षित 42240.82 32474.60 (a) Basic 9778.92 9034.03 (b) Diluted Paid up equi 1084.69 619.08 102.78 184.17 shall be indic 1084.69 619.08 alance she 102.78 184.17 PART-II A PARTI 1066.76 435.53 475 03 131.00 Public s - Num Perc 1054.27 441.59 461.92 127.88 a) Pled 1292.78 total 1292.78 1292.78 1292.78 Perc 8.16 3.57 0.99 8.16 3.42 3.57 0.99

िक को सूबी और 30 जून, 2021 को आयोजित कम्पनी के निदेशक 33 के तहत अपेक्षित के अनुसार वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा

समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों पर असंशोधित लेखापरीक्षा विचार

5 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज 31 मार्च, ई-मेर्ट्स के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट

क्रम वलन कर रही है, अतः खण्ड प्रतिवेदन कम्पनी के लिए प्रयोज्य नहीं सं.

प्रच कर व्यावस विक गतिविधि वित्त वर्ष के दौरान प्रभावित थी, अतः 31 मार्च,

अर समाप्त गत वित्त वर्ष के तुलनीय नहीं हैं।

अर कर्नाच्यत सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020 ('संहिता') को 28 सितम्बर, मर्टबस्त्र में प्रकाशित की गयी है किन्तु जिस तिथि को यह संहिता प्रभावी कर होने के पश्चात इसके प्रभाव का आकलन करेगी और जब यह संहिता पश्ची।

अ 5 के नियम 3 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 पर्व एवं सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 इवि प तैयार किये गये हैं।

आ तिमाही तक प्रकाशित वर्ष तक के आंकड़ों के परिप्रेक्ष्य में सन्तुलनकारी वि सारा को अशोध्य ऋणों के रूप में मान्यता दी है जो आईबीसी

FINANCIAL EXPRESS

ii Diluted

NOTE: The above is an extract of the detailed format of 2021, filed with the Stock Exchanges. The full format of the Exchange www.msei.in and on Company's website www.

Date: 29.06.2021 Place: Delhi

ABHINAV LEASING AP

CIN: L65100DL1

Regd. Office: S-524, IST FLOOR, VIKA E-mail: abhinavleasefinltd@gmail.com | Website

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE C

7	AUDITED THANGIAL RESOLUTION				
SI No.	Particulars				
1.	Total Income from Operations				
2.	Net Profit / (Loss) before tax (before Exceptional/ Extraordinary items)				
	(before Exceptional/ Extraordinary items)				
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax after				

Exceptional/Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)

Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit /Loss for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax)

Equity Share Capital

Reserve (Excluding Revaluation Reserves) as show in the Audited Balance Sheet of previous year

Earning Per Share(Face Value of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) a Basic

b Diluted

NOTE: The above is an extract of the detailed format or 2021, filed with the Stock Exchanges. The full format of the Exchange www.bseindia.com and on Company's website

Date: 29.06.2021 Place: New Delhi

GENOMIC VALLEY

Regd. Off: 4 K.M. Stone, Berri Chharra Roa Tehsil-Bahadurgarh, Dis CIN: L01122HR1994PLC03 Email: genomicvalley@gmail.Com; STATEMENT OF STANDALONE FOR THE QUARTER AND Y

Sr. No.	Particulars	31-Mar-21- Audited		
1	Tota income from operation	246,116		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Item)	-3,263,37		
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Item)	-3,263,376		
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Item)	-3,835,74		
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-3,835,74		
6	Equity Share Capital (30,54,500 Equity Shares @ Rs. 10 each)	3,054,50		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			
8	Earnings Per Share			
	(a) Basic	-1.2		

(b) Diluted

- The above extracts of Financial Results were re thereafter approved by the Board of Directors at t
- The above is an extract of the detailed format of Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (L 2015. The full format of the quarterly and yearly website (www.bseindia.com) and on the Compa

SHRI GANG INDUSTRIES AND ALLIED PRODUCTS LIMITED

Diace KOLKATA TRADERS I IM I Maddin Monan Fauna Director

CIN: L01112UP1989PLC011004

Regd. Office: A-26 UPSIDC Industrial Area, Sikandrabad, Bulandshahar,
Uttar Pradesh-203205
Website: www.shrigangindustries.com Email ID: secretarial@shrigangindustries.com

Extract of Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Accounting Year ended March 31, 2021

(Rs. in Lacs)							
S. No	Particulars	Quarter ended as on 31.03.2021 (Audited)	Quarter ended as on . 31.03.2020 (Audited)	Accounting Year ended as on 31.03.2021 (Audited)	Accounting Year ended as on 31.03.2020 (Audited)		
1	Total income from operations (net)	896.74	21.81	3227.61	28.03		
2	Profit/(Loss) from ordinary activities (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.47)	(95.68)	(352.68)	(361.34)		
3	Profit/(Loss) before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(9.35)	(95.68)	(351.56)	(361.34)		
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(9.35)	(95.68)	(351.56)	(361.34)		
5	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	793.00	793.00	793.00	793.00		
6	Reserve (excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year)	0.00	0.00	0.00	0.00		
7	Earnings per share(Face value of Rs. 10/- Each) Before and After Extraordinary items— Basic & Diluted (*) Not Annualized	(0.12)*	(1.21)*	(4.53)	(4.53)		

- The above results were adopted by the Audit Committee in their meeting held on June 29, 2021 and later on approved by the Board of Directors in their meeting held on June 29, 2021.
- These results have been prepared in aaccordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder.
- During the current quarter as well as in the previous quarters of FY 2020-2021, there was no production in the Vanaspati/refined oil unit of the Company.
- During the quarter ended 30.09.2020 the Company commenced commercial production in the IMFL Bottling Unit set up at Sandila, Dist Hardoi, Uttar Pradesh. The Company has now two business segments- Edible Oil Operations and Liquor Operations and segmentwise results are accordingly given.
- The figures pertaining to the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of period from 01.04.2020 to 31.03.2021 and the published year to date figures upto 31.12.2020.
- Due to the impact of COVID-19, some of the companies have agreed for not charging interest on the unsecured loans given by them. Accordingly, the provison of interest made in the previous quarters has been reversed in the current quarter.
- Previous period figures have been regrouped/ rearranged to make them comparable to the current period.

By order of the Board For Shri Gang Industries And Allied Products Limited

Place: New Delhi Date: 29.06.2021

Whole Time Director

Atul Jain

COSMO FERRITES LIMITED

Regd. Off.: P.O. Jabli, Distf. Solan, H.P. - 173209 CIN- L27106HP1985PLC006378, Tel: 01792-277231-32/35/36, Fax: 01792-277234 E-mail: investorservices@cosmoferrites.com, Website: www.cosmoferrites.com

NOTICE

Pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the "Trading Window" for dealing in Securities of the Company shall remain closed for designated persons with effect from 01st July, 2021 till the end of 48 hours after declaration of financial results for the quarter ended 30th June, 2021

For Cosmo Ferrites Limited

Place: New Delhi Date: 30th June, 2021

Aditya Sharma Company Secretary

PUBLIC NOTICE FORM NO. INC-26

FORM NO. INC-26

[Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014]

Advertisement to be published in the newspaper for change of the Registered Office of the Company from

"National Capital Territory (NCT) of Delhi" to "State of Uttar Pradesh"

BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT

(Regional Director, Northern Region)

B-2 Wing, 2rd Floor, Deendayal Antyodaya Bhawan,

CGO Complex, New Delhi - 110 003

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of

Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of Rule 30

of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

AND